СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	10
	»
	октября
	20
	17
	г.

	№
	42

	пгт. Андра

О внесении изменений в решение
Совета депутатов поселения от
30.06.2015 № 27 «Об утверждении Порядка
обнародования муниципальных нормативных
правовых   актов городского поселения Андра»

       В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования городского поселения Андра Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:
     1.Внести в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 30.06.2015 № 27 «Об утверждении Порядка обнародования муниципальных нормативных правовых   актов городского поселения Андра» следующие изменения:
       1.1. Абзац 3 пункта 5 изложить в новой редакции:
«Муниципальные нормативные правовые акты, затрагивающие права, свободы и обязанности человека и гражданина, устанавливающие правовой статус организаций, учредителем которых выступает муниципальное образование, а также соглашения, заключаемые между органами местного самоуправления, вступают в силу после их официального опубликования (обнародования).»;
     2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru. а также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра
            3. Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                              И.о. главы городского поселения Андра
 городского поселения Андра

[bookmark: _GoBack]________________ Р.Э.Климовских                                _________________   Л.Л.Вовк

10.10.2017 № 42- 2017 «С-3»
image1.png